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La coupe parfaite é)our traceurs, laboratoires photos et

centres de reprographie grand format



Manual Trim

Souplesse d'utilisation
- Opération manuelle

- Réceptacle des chutes

Sécurité

- Protection du couteau tournant

Coupeuse de plans de haute précision

- Alignement précis sans effort grace au presse-feuille
- Coupe précise

- Couteau tournant autoaff(tant en acier trempé

- Couteau fixe en acier inoxydable

- Epaisseur maximum du papier de 0.8 mm (0,6
mm pour CM250S)

Options et accessoires

- Porte-rouleau
- Lampe

Caratérictiques techniques
Epaisseur de coupe maxi

Largeur de coupe utile

Largeur machine

Profondeur

Hauteur avec support

Hauteur de travail

Poids

Poids support

100
0,8 mm
100 cm
124 cm
48 cm
98 cm
87cm

11kg
16,3 kg

Caractéristiques techniques sujettes a modifications

130 150 200 250
0,8 mm 0.8 mm 0,8 mm 0,6 mm
130 cm 150 cm 200 cm 250 cm
154 cm 174 cm 224 cm 274 cm
48 cm 48 cm 48 cm 48 cm
98 cm 98 cm 98 cm 98 cm

87cm 87cm 87cm 87cm
141kg 16,1kg 20,2 kg 25,2 kg
17,1 kg 17,6 kg 14,4 kg 22,8 kg
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