

Coupeuse de plans manuelle







La coupe parfaite pour traceurs, laboratoires photos et centres de reprographie grand format

Manual Trim

Souplesse d'utilisation

- Opération manuelle
- Réceptacle des chutes

Sécurité

- Protection du couteau tournant

Coupeuse de plans de haute précision

- Alignement précis sans effort grâce au presse-feuille
- Coupe précise
- Couteau tournant autoaffûtant en acier trempé
- Couteau fixe en acier inoxydable
- Epaisseur maximum du papier de **0.8 mm** (0,6 mm pour CM250S)

Options et accessoires

- Porte-rouleau
- Lampe





Caratérictiques techniques	100	130	150	200	250
Epaisseur de coupe maxi	0,8 mm	0,8 mm	0,8 mm	0,8 mm	0,6 mm
Largeur de coupe utile	100 cm	130 cm	150 cm	200 cm	250 cm
Largeur machine	124 cm	154 cm	174 cm	224 cm	274 cm
Profondeur	48 cm				
Hauteur avec support	98 cm				
Hauteur de travail	87 cm				
Poids	11 kg	14,1 kg	16,1 kg	20,2 kg	25,2 kg
Poids support	16,3 kg	17,1 kg	17,6 kg	14,4 kg	22,8 kg

Caractéristiques techniques sujettes à modifications